
MARTES 2 DE ENERO DE 2024Pág. 54 B.O.C.M. Núm. 1

B
O

C
M

-2
02

40
10

2-
6

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Consejería de Economía, Hacienda y Empleo

6 RESOLUCIÓN de 18 de diciembre de 2023, de la Dirección General de Función
Pública, por la que se aprueban las relaciones provisionales de aspirantes ad-
mitidos y excluidos en los procesos selectivos para el acceso, a través del siste-
ma general de acceso libre y de promoción interna, a plazas de la categoría pro-
fesional de Técnico Auxiliar (Grupo IV, Nivel 3, Área C), de la Comunidad de
Madrid, y se publican las relaciones provisionales de excluidos y la de aspiran-
tes que han solicitado adaptación, con indicación de si deben aportar, o no, do-
cumentación acreditativa de la adaptación solicitada.

Mediante Orden 556/2021, de 8 de noviembre, de la Consejería de economía, Hacien-
da y Empleo (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 281, de 25 de no-
viembre), se convocaron dos procesos selectivos para el acceso, a través del sistema general
de acceso libre y de promoción interna, a plazas de carácter laboral de la categoría profesio-
nal de Técnico Auxiliar (Grupo IV, Nivel 3, Área C), de la Comunidad de Madrid, Correc-
ción de errores (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 308, de 27 de
diciembre), que fue objeto de ampliación de plazas respecto al proceso de promoción inter-
na mediante la Orden 347/2022, de 23 de febrero, (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD
DE MADRID número 58, de 9 de marzo), de la citada consejería.

De conformidad con lo establecido en las bases octava y novena de la Orden 913/2019,
de 26 de marzo, de la Vicepresidencia, Consejería de Presidencia y Portavocía del Gobier-
no (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 79, de 3 de abril), por la que
se aprueban las bases generales por las que se regirán las convocatorias de procesos selec-
tivos de personal laboral al servicio de la Administración de la Comunidad de Madrid, esta
Dirección General, en uso de las facultades que tiene atribuidas,

RESUELVE

Primero

Aprobar las relaciones provisionales de personas aspirantes admitidas y excluidas en
las referidas pruebas selectivas, que se podrán consultar a través del buscador de trámites
del Punto de Acceso General de la Comunidad de Madrid, al se puede acceder desde el si-
guiente enlace:

https://tramita.comunidad.madrid/buscador?t=&tipo=All&consejeria=All&estado_pen-
diente%5B1%5D=1&estado_plazo%5B1%5D=1&estado_tramitacion%5B1%5D=1

Asimismo, a efectos meramente informativos, dichas relaciones se encontrarán dispo-
nibles en las siguientes páginas web:

— Para los aspirantes del proceso de acceso libre:
https://www.comunidad.madrid/servicios/empleo/tecnico-auxiliar-area-c

— Para los aspirantes del proceso de promoción interna:
https://www.comunidad.madrid/gobierno/espacios-profesionales/tecnico-auxiliar-area-c-pi

Segundo

Publicar, como anexo I y II a esta resolución, las relaciones provisionales de personas
aspirantes excluidas de los mencionados procesos selectivos y como anexo III la relación
de personas aspirantes que han solicitado adaptaciones con indicación de si deben aportar,
o no, la documentación acreditativa de la necesidad de la/s adaptación/es solicitada/s.



MARTES 2 DE ENERO DE 2024B.O.C.M. Núm. 1 Pág. 55

B
O

C
M

-2
02

40
10

2-
6

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Tercero

De acuerdo con lo previsto en el apartado sexto de la base octava y en el apartado se-
gundo de la base novena de la reseñada Orden 913/2019, de 26 de marzo, los aspirantes ex-
cluidos expresamente así como los que no figuren en la relación de admitidos ni en la de
excluidos, dispondrán de un plazo de diez días hábiles, contados a partir del siguiente a la
publicación de la presente resolución en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID,
a fin de subsanar el/los defecto/s que haya/n motivado su exclusión o su no inclusión ex-
presa en la relación provisional de admitidos en los referidos procesos.

Cuarto

1. La cumplimentación y presentación de subsanaciones se ajustará a lo establecido
en el Decreto 188/2021, de 21 de julio, del Consejo de Gobierno, por el que se regula la
obligación de relacionarse por medios electrónicos con la Administración de la Comunidad
de Madrid del personal a su servicio y de los participantes en procesos selectivos, debien-
do cumplimentarse exclusivamente por medios electrónicos, a través de la Sede Electróni-
ca de la Comunidad de Madrid, cuya URL es https://sede.comunidad.madrid o en la sec-
ción “Listados de admitidos y excluidos” a través de los siguientes enlaces:

— Para los aspirantes del proceso de acceso libre:

https://www.comunidad.madrid/servicios/empleo/tecnico-auxiliar-area-c

— Para los aspirantes del proceso de promoción interna:

https://www.comunidad.madrid/gobierno/espacios-profesionales/tecnico-auxiliar-area-c-pi

2. El formulario de subsanación, junto con la documentación acreditativa que, en su
caso, corresponda, se dirigirán a la Dirección General de Función Pública, Consejería de
Economía, Hacienda y Empleo, y se presentarán de forma telemática, de conformidad con
lo establecido en el punto primero de este apartado cuarto.

Para ello, la persona interesada debe disponer de uno de los certificados electrónicos re-
conocidos o cualificados de firma electrónica, que sean operativos en la Comunidad de Madrid
y expedidos por prestadores incluidos en la “Lista de confianza de prestadores de servicios de
certificación”, o cualquier otro sistema de firma electrónica que la Comunidad de Madrid con-
sidere válido en los términos y condiciones que se establezcan específicamente para cada tipo
de firma, y tener instalada la aplicación “Autofirma”, que podrá descargarse, una vez cumpli-
mentado el formulario de solicitud, en el proceso de envío a registro.

3. Las personas aspirantes que hubieren de subsanar deberán marcar la causa de ex-
clusión que les resulte aplicable, cumplimentar los datos y/o presentar la documentación
acreditativa que resulte necesaria para la subsanación. Asimismo, en los casos en los que
deban acreditar la adaptación solicitada, deberá especificarse en el apartado quinto corres-
pondiente a las Alegaciones, aportando a su vez la correspondiente documentación acredi-
tativa.

Tanto las personas aspirantes que hayan solicitado adaptaciones y no figuren en el
anexo II, como aquellas que deban aportar la documentación acreditativa de la necesidad
de la adaptación solicitada, deberán adjuntar copia del dictamen técnico facultativo emitido
por un centro base de atención a personas con discapacidad de la Comunidad de Madrid, u ór-
gano técnico competente para la calificación del grado de discapacidad de cualquier otra Admi-
nistración, o en caso de personas sin discapacidad, copia de certificado médico oficial, docu-
mentos, todos ellos, que deberán contener, de manera expresa, los siguientes extremos:

1. Necesidad de las adaptaciones solicitadas.
2. Descripción detallada de los medios materiales y humanos, de las asistencias y

apoyos y de las ayudas técnicas y/o tecnologías asistidas que precisen para la realización de
las pruebas en las que participen, así como condiciones de accesibilidad que haya de tener
el recinto o espacio físico donde éstas se desarrollen (uso de atril, traductor de lenguaje de
signos, letra de tamaño superior a “x” milímetros, ampliación del tiempo de duración del
ejercicio en “x” minutos, etc.).

En el caso de que la adaptación solicitada consista en un tiempo adicional para la rea-
lización de alguna de las pruebas, se deberá concretar el tiempo adicional solicitado, el cual
deberá ajustarse a lo establecido en la orden PRE/1822/2006, de 9 de junio, por la que se
establecen los criterios generales para la adaptación de tiempos adicionales en los procesos
selectivos para el acceso al empleo público de personas con discapacidad.



MARTES 2 DE ENERO DE 2024Pág. 56 B.O.C.M. Núm. 1

B
O

C
M

-2
02

40
10

2-
6

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

4. Aquellas personas que no figuren en la relación de admitidos ni en la de excluidos
habrán de marcar la causa identificada con el código “A” del modelo de subsanación, acom-
pañando al mismo copia de la solicitud de participación en las pruebas selectivas presenta-
da en tiempo y forma, así como el resto de documentación que proceda en los términos in-
dicados en la base tercera de la Orden 556/2021, de 8 de noviembre.

Quinto

De no realizarse por las personas interesadas las subsanaciones correspondientes en el
plazo y forma establecidos o, si del examen de la documentación que, en su caso, hubieran
aportado a tal fin, o de la obtenida de la consulta efectuada de oficio en los supuestos ya
descritos, se dedujera que no reúnen los requisitos exigidos, figurarán en la relación defini-
tiva de aspirantes excluidos del proceso de referencia.

En el caso de aquellas personas aspirantes que deban aportar la documentación acre-
ditativa de la necesidad de la/s adaptación/es solicitada/s, la no presentación de la documen-
tación requerida en el plazo indicado, dará lugar a que se les tenga por desistidas de su so-
licitud de adaptación.

Madrid, a 18 de diciembre de 2023.—La Directora General de Función Pública, Ma-
ría José Esteban Raposo.



MARTES 2 DE ENERO DE 2024B.O.C.M. Núm. 1 Pág. 57

B
O

C
M

-2
02

40
10

2-
6

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO I 

PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL ACCESO POR EL SISTEMA GENERAL DE ACCESO LIBRE A PLAZAS DE CARÁCTER LABORAL DE LA 
CATEGORÍA PROFESIONAL DE TÉCNICO AUXILIAR (GRUPO IV, NIVEL 3, ÁREA C) DE LA COMUNIDAD DE MADRID 

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUIDOS 

Orden de convocatoria: 556/2021 

B.O.C.M.: 25/11/2021 

Nº SOLICITUD APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE TURNO 
CUPO (*) 

CAUSAS 
EXCLUSIÓN 

REQUISITO 
BASE 2.1 
ORDEN 

556/2021 (1) 

507162 AGUDO CARO, CARMEN ***4770** L G T 

462236 AMORES LOPEZ, SARA ***5376** L I T 

468843 BARCELO BUSQUETS, MARIA MAGDALENA ***9938** L J T 

421696 BARROSO MORILLA, RAQUEL ***3246** L G T 

472696 BLASCO SOLIS, BEATRIZ ***8309** L J T 

465855 CABEZUDO GARCIA, DIANA ***6042** L J T 

464802 CABRERA TOLEDO, RAQUEL ***4233** L H,V E 

470514 CACHAZO MARTIN, SANDRA ***5053** L J T 

468024 CAMACHO CORTES, MARTHA LUCIA ***8917** L G T 

472046 CARBAJAL MIRANDA, SONIA ***2285** L G T 

408967 CARRANCIO ESPINOSA, PEDRO ***3441** LD G T 

460296 CASTAÑO RAMOS, YOLANDA ***2492** L J T 

437687 CENALMOR DEL DEDO, RAQUEL ***3049** L J T 

505171 CIEZA MORATO, MONICA ***5130** L J T 

493254 CIUDAD PERALTA, MARIA EUGENIA ***2234** L J T 

507994 CLAVERO CAÑARTE, ISMAEL ***0397** L J T 

503692 CLEMENTE SILVA, MARTA ***9617** LD G T 

477260 CRUZ VIVAS, CHRISTIAN EDUARDO ***7906** LD G T 

462043 DIAZ GIL, LUIS ***4101** L J T 

463880 DIES BENEYTEZ, MIREIA ***8699** L J T 

413305 DOMENECH NUÑEZ, NURIA ***8018** L J T 

445136 FAGGIONATO , ELENA ****3524* L J T 

466220 FERNANDEZ DIAZ, NOEMI ***2908** L J T 

458302 FLAVIAN REGALADO, PILAR ***9093** L J T 

498304 FRUTOS GUERRERO, MARIA JULIA ***7693** L J T 

402919 FUENTES CUENDA, ISABEL MARIA ***8931** L I T 

456644 GARCIA GONZALEZ, NATALIA ***8201** L J T 

508721 GIRALDES DIAZ, FRANCISCO JAVIER ***2195** L J T 

475195 GIRON MEDINA, OSCAR ***0101** L I T 

426880 GOMEZ ARANDA, BRIGETTE ALEXANDRA ***8597** L G T 

499804 GONZALEZ CACHO, AURORA DE LOURDES ***9611** L G T 

464060 GONZALEZ CORBACHO, SAMUEL ***9496** L J T 

500510 GONZALEZ DE LEON, LUIS RAMON ***1414** L H,V E 

415871 IÑIGO TEJERO, GEMA ***1944** L J T 

498527 LANDRIAN ABREU, ARTURO ****5158* L G T 

466401 LOPEZ ESPINOSA, ANA ***7491** L G T 

488918 LOPEZ FERNANDEZ, VERONICA ***2160** L H,V T 

419167 MARTIN AGRAMON, ESTHER ***2728** L G T 

508985 MARTIN GOMEZ, JOSE MANUEL ***8330** L G T 

461831 MARTINEZ IBAÑEZ, MARIA TERESA ***2794** L J T 

471278 MERINO PUERTAS, MARIA ANTONIA ***1519** L J T 

474425 MOLINA SANTOS, LAURA ***8546** L G,J T 

442458 MONTORO ARAGONES, REBECA PILAR ***5339** L J T 

475378 MORCILLO SOISA, ANA ISABEL ***5941** L J T 

505970 MUIÑOS BLANCO, CRISTINA ***6264** L G T 

507962 MUÑOZ ALBA, VICTOR ***9287** L J T 

474145 NAVARRO UNZUE, ANA ***0146** L I T 

401853 NOVELLA GONZALEZ DEL CASTILLO, MARIA  DEL PILAR ***2396** L J T 

404140 PALMA DESCARREGA, DAVID ***1443** L J T 

500108 PAYO GIJON, MARGARITA ***8237** L J T 

421034 PERILLAN DIAZ, MARIA AFRICA ***9180** L J T 

471811 PINEDA CONDE, GEMA ***7485** L J T 

455742 PONTON SANCHEZ, SANTIAGO ***6093** L I T 

423285 QUESADA CUBO, BEATRIZ ***7775** L J T 

439344 RAMIREZ MARTINEZ, HERNAN MAURICIO ***1670** L G T 

490113 RIQUER FRUTOS, MARIA BEGOÑA ***7798** L J T 

406725 RODRIGUEZ BARRERO, SILVIA ***4155** L J T 

415092 RODRIGUEZ GARCIA, NOELIA ***8618** L J T 

392460 RODRIGUEZ MARCOS, MARIA TERESA ***5865** L J T 

402317 ROMERO HERMOEL, EMILIO ***2060** L G T 

462073 RUIZ SERRANO, MARIA LOURDES ***2942** L G T 



MARTES 2 DE ENERO DE 2024Pág. 58 B.O.C.M. Núm. 1

B
O

C
M

-2
02

40
10

2-
6

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Nº SOLICITUD APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE TURNO 
CUPO (*) 

CAUSAS 
EXCLUSIÓN 

REQUISITO 
BASE 2.1 
ORDEN 

556/2021 (1) 

458405 SACEDA ALVAREZ, RUBEN ***1700** L J T 

461914 SACRISTAN ROMERO, FRANCISCO ***0450** L J T 

428977 SANCHEZ CABELLO, PALOMA ***9137** L J T 

400375 SANCHEZ GUISADO, NOELIA ***1583** L J T 

466560 SANCHEZ JIMENEZ, VERONICA ***3307** L J T 

474794 SANZ VELASCO, PAULA ***8533** L G T 

449385 SEÑORAN CALVO, MARIA INMACULADA ***1600** L I T 

395373 SERRANO OLMEDO, ROCIO ***5490** L J T 

489290 SILES LEON, ELENA ***9208** L J T 

494078 SILVA SANTOS, FLAVIO ***3242** L J T 

465418 TELO MAYA, PETRA JACINTA ***4714** L G T 

459208 TIRADO PEREZ, VICTOR MANUEL ***8319** L J T 

408931 TOMAS VEGAS, ANA ***6321** L J T 

447560 TORO FUENTES, NATALIA ***0957** L J T 

429313 TORRES GUTIERREZ, FRANCISCO JAVIER ***0301** L J T 

474011 (1)   L J T 

(1) Sujeto a notificación individual 
(*) L= Turno libre 

(1) REQUISITO BASE 2.1. ORDEN 556/2021 

CÓDIGO DESCRIPCIÓN 

T 
(Titulación) 

Aspirantes que en su solicitud han declarado estar en posesión del título de  Graduado en Educación Secundaria Obligatoria, 
titulo de Formación Profesional I o Formación Profesional de Grado Medio o estudios equivalentes a alguno de los anteriores. 
 
Se incluye en este apartado a los aspirantes que marcaron afirmativamente en su instancia tanto la opción de poseer la citada 
titulación académica como la opción de poseer la experiencias sustitutoria de la misma (base 2.1 de la Orden 556/2021) 

E 
(Experiencia 

sustitutoria de 
la titulación) 

Aspirantes que en su solicitud de admisión han declarado poseer una antigüedad de, al menos 3 años en la misma categoría o 
similar. 

 
 

CAUSAS DE EXCLUSIÓN 

A No figurar en la relación provisional de admitidos ni en la de excluidos 

F No constar la fecha de presentación de la solicitud o presentarla fuera del plazo establecido 

G No formalizar correctamente la autorización del representante, no siendo válidas las declaraciones efectuadas por éste en 
nombre del solicitante 

H No poseer o no haber declarado poseer la titulación exigida en la convocatoria 

I No acreditar el pago íntegro de la tasa correspondiente por derechos de examen y/o la exención parcial o total del abono de la 
misma, según lo establecido en la Orden de convocatoria  

J No acreditar la exención total o parcial del pago de los derechos de examen (*) 

V No acreditar o no declarar poseer la experiencia sustitutoria de la titulación exigida en la convocatoria 

Z No figurar en la relación provisional de admitidos ni en la de excluidos 

(*) Esta causa de exclusión incluye, entre otros supuestos, el de haber presentado documentos que no acreditan de forma fehaciente el período 
mínimo ININTERRUMPIDO de permanecer inscrito en situación de desempleo DURANTE AL MENOS LOS 6 MESES INMEDIATAMENTE 
ANTERIORES a la fecha de publicación en el BOCM de la Orden de la convocatoria. 

A estos efectos, entre los documentos que no acreditan dichos extremos, se encuentran, a título de ejemplo, los siguientes: 

• Justificante de demanda de empleo o documento acreditativo de alta y renovación de la demanda (DARDE) 
• Consulta de demanda de empleo o renovación de la misma. 
• Documentación relativa a la condición de perceptor o beneficiario de pensión o subsidio por desempleo. 
• Informe negativo de rechazos. 
• Informe de vida laboral  



MARTES 2 DE ENERO DE 2024B.O.C.M. Núm. 1 Pág. 59

B
O

C
M

-2
02

40
10

2-
6

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

ANEXO II 

PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL ACCESO POR EL SISTEMA DE PROMOCIÓN INTERNA, A PLAZAS DE CARÁCTER LABORAL 
DE LA CATEGORÍA PROFESIONAL DE TÉCNICO AUXILIAR (GRUPO IV, NIVEL 3, ÁREA C) DE LA COMUNIDAD DE MADRID 

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUIDOS 

Orden de convocatoria: 556/2021 

B.O.C.M.: 25/11/2021 

1.- Personas Aspirantes que en su solicitud de admisión han declarado ostentar la condición de personal laboral fijo de la 
Comunidad de Madrid pertenecientes al Grupo IV 

Nº SOLICITUD APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE TURNO 
CUPO 

CAUSAS 
EXCLUSIÓN 

421029 CARVAJAL ANCHORENA, ANGELES ***0479** P M 

392005 FUENTES CUENDA, ISABEL MARÍA ***8931** P M 

465637 GARCIA ALVAREZ, SONIA ***0775** P M 

461121 GIL ALONSO, MARIA ELENA ***1542** P M 

410672 GÓMEZ DE MIGUEL, CRISTINA ***1669** P M 

431753 GÓMEZ GARCÍA, MARÍA CONCEPCIÓN ***2909** P M 

406359 JIMENEZ ROMERO, NOEMI ***2267** PD M 

461044 PLATAS LALEONA, MARIA DOLORES ***1865** P M 

459812 SERRANO FAMILIAR, ANA ISABEL ***6599** P M 

(*) TURNO/CUPO:  
 P = Promoción Interna  
 PD = Promoción Interna, cupo de Discapacidad 

CAUSAS DE EXCLUSIÓN 

A No figurar en la relación provisional de admitidos ni en la de excluidos 

M No ostentar la condición de funcionario de carrera o de personal laboral fijo de la Comunidad de Madrid 

NF No figurar en la relación provisional de admitidos ni en la de excluidos 

(*) Esta causa de exclusión incluye, entre otros supuestos, el de haber presentado documentos que no acreditan de forma fehaciente el período 
mínimo ININTERRUMPIDO de permanecer inscrito en situación de desempleo DURANTE AL MENOS LOS 6 MESES INMEDIATAMENTE 
ANTERIORES a la fecha de publicación en el BOCM de la Orden de la convocatoria. 

A estos efectos, entre los documentos que no acreditan dichos extremos, se encuentran, a título de ejemplo, los siguientes: 

• Justificante de demanda de empleo o documento acreditativo de alta y renovación de la demanda (DARDE) 
• Consulta de demanda de empleo o renovación de la misma. 
• Documentación relativa a la condición de perceptor o beneficiario de pensión o subsidio por desempleo. 
• Informe negativo de rechazos. 
• Informe de vida laboral 

2.- Personas Aspirantes que en su solicitud de admisión han declarado ostentar la condición de personal laboral fijo de la 
Comunidad de Madrid pertenecientes al Grupo V 

Nº  
SOLICITUD APELLIDOS Y NOMBRE NIF/NIE 

TURNO 
CUPO 

CAUSAS 
EXCLUSIÓN 

No hay aspirantes excluidos 

ANEXO III 

LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES DE LAS PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL ACCESO POR EL SISTEMA GENERAL 
DE ACCESO LIBRE A PLAZAS DE CARÁCTER LABORAL DE LA CATEGORÍA PROFESIONAL DE TÉCNICO AUXILIAR 

(GRUPO IV, NIVEL 3, ÁREA C) DE LA COMUNIDAD DE MADRID QUE HAN SOLICITADO ADAPTACIÓN CON INDICACIÓN 
DE SI DEBEN APORTAR O NO DOCUMENTACIÓN ACREDITATIVA DE LA NECESIDAD DE ADAPTACIÓN 

Orden de convocatoria: 556/2021 

B.O.C.M.: 25/11/2021 

Nº 
SOLICITUD APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE NIF/NIE EJERCICIOS 

DEBE APORTAR 
DOCUMENTACIÓN 

ACREDITATIVA 

461383 CUPES NECSOIU MADALINA ***6617** 1, 2 NO 

462708 BUENO BENITO ESTRELLA MARGARITA ***2959** 1, 2 SI 

402022 GÓMEZ DE LA FUENTE MIGUEL ANGEL ***8961** 1, 2 NO 

463519 MUÑOZ MIGUEL PATRICIA ***5260** 1, 2 SI 

508459 SANZ MORELLO MARIA ***8562** 1, 2 SI 

456528 PEÑA BUENO ISABEL ***2115** 1, 2 NO 

493014 JOVER MICÓ CLARA ***2653** 1, 2 SI 

406301 JIMENEZ ROMERO NOEMI ***2267** 1, 2 SI 

465758 JARA MARTÍN VIOLETA ***0269** 1, 2 NO 

422611 MARTÍN GÓMEZ JULIO JAVIER ***4798** 1, 2 NO 

447619 MARTIN BLAZQUEZ ANA MARIA ***6144** 1, 2 NO 

466440 RAYON LOPEZ DIANA ***1646** 1, 2 NO 

(03/21.219/23)


		2024-01-02T07:37:36+0100




